СОВЕТ
КОЖЕВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 30.09.2014                                                                                                                           № 30

Об отмене Решения Совета Кожевниковского сельского поселения № 76 от 30.10.2006 «О положении о налоге на имущество физических лиц» и от 04.07.2014 № 20 «О внесении изменений в Решение Совета Кожевниковского сельского поселения № 76 от 30.10.2006 «О положении о налоге на имущество физических лиц»»

             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, части 1 статьи 3 Федерального закона от 09.12.1991 № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», Устава Кожевниковского сельского поселения,

                              Совет Кожевниковского сельского поселения решил:

1.	Отменить Решение Совета Кожевниковского сельского поселения № 76 от 30.10.2006 «О положении о налоге на имущество физических лиц».
2.  Отменить Решение Совета Кожевниковского сельского поселения № 20 от 04.07.2014 «О внесении изменений в Решение Совета Кожевниковского сельского поселения № 76 от 30.10.2006 «О положении о налоге на имущество физических лиц»»
3.	Опубликовать  настоящее   решение   в  установленном порядке и разместить   на официальном   сайте   муниципального   образования   «Кожевниковское сельское поселение» в сети «Интернет».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
6. Контроль за исполнением Решения оставляю за собой.

Глава Кожевниковского                                                                                     А.А. Малолетко
сельского поселения

Сергеева О.В.
2-35-86